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پیام تسلیت پزشکیان در پی درگذشت پاپ فرانسیس
رئیس جمهور در پیامی ضایعه درگذشت پاپ فرانسیس، پیشوا و رهبر 
معنوی کاتولیک های جهان را به همه مسیحیان کاتولیک جهان، پیروان و 

دوستداران ایشان تسلیت گفت.
مسعود پزشکیان در پیامی ضمن تسلیت درگذشت پاپ فرانسیس تصریح 
کرد: از نقاط برجسته زندگی و رهبری او مواضع انسان دوستانه وی در برابر 
رفتارهای ضد بشری در جهان به ویژه مواضع صریح و محکومیت نسل کشی 
رژیم اسرائیل در غزه و تقاضا برای پایان دادن به کشتار زنان و کودکان بی گناه 
فلسطینی بود که نام و یاد او را برای همیشه در خاطر همه وجدان های بیدار و 

آزادی خواهان جهان زنده نگه خواهد داشت.

سرلشکر باقری: نیروهای مسلح به ویژه سپاه حصار و 
پناهگاه مستحکم کشور هستند

رییس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: ایران و ایرانی با درک عمیق از این 
دوران پرتلاطم، فرزندان غیور و غیرتمند خود در نیروهای مسلح کشور به ویژه 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را حصار و پناهگاه مستحکم خود می دانند.
نامه ای به سرلشکر حسین سلامی  باقری در  سرلشکر پاسدار محمد 
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ضمن تبریک فرا رسیدن سالروز 
تاسیس سپاه نوشت: خدای بزرگ را حمد و سپاس می گوییم با گذشت ۴۷ 
انقلاب  پاسداران  ایران، سپاه  اسلامی  انقلاب  شکوهمند  پیروزی  از  سال 
اسلامی بر بلندای افتخارات ایران مقتدر به ویژه در عرصه بازدارندگی دفاعی، 
نظامی، مردم یاری و گسترش فرهنگ مقاومت می درخشد و در این راه مقدس 

شهدای جاودانه و گرانقدر فراوانی تقدیم کرده است.
در ادامه این نامه آمده است: با وجود تلاش فراوان دشمنان نظام اسلامی 
در استفاده از راهبرد شیطانی فریب و تخریب چهره  درخشان سپاه در افکار 
پردازی های  دروغ  و  ناجوانمردانه  حملات  و  عصبانیت  چرایی  عمومی، 
رسانه ای امپراتوری تبلیغاتی سلطه و صهیونیسم علیه سپاهِ محبوب، آشکار 
شده است که حکایت از صلابت و تزلزل ناپذیری این نهاد داشته و سردمداران 
استکبار آن را به عنوان جدی ترین مانع قلدری و سلطه گری خود در جغرافیای 

حساس ترین منطقه از جهان می دانند.

درخواست وزیرنیرو از رسانه ها برای مقابله با معضل ماینرها

 نتیجه بدمصرفی، قطع برق است
وزیر نیرو با بیان اینکه کشف بیش از ۲۳۰ هزار ماینر غیرمجاز در سال گذشته 
به هیچ وجه قابل قبول نیست، گفت: این پدیده ای غیراخلاقی است و باید 

همه از جمله رسانه ها برای مقابله و جلوگیری از آن وارد عمل شوند.
»عباس علی آبادی« در پاسخ به این سوال که آیا در تابستان امسال قطعی 
، بیان داشت: امیدوارم که با این مشکل  برق برنامه ریزی شده داریم یا خیر
گر شاهد »بدمصرفی« باشیم چاره ای جز قطعی برق  مواجه نباشیم اما ا
کید کرد: باید برنامه ریزی لازم برای مقابله با »بدمصرف ها« را  نداریم. وی تا
انجام دهیم؛ مصرف بد، تعدی به حقوق عامه و سایر شهروندان است، این 

امر نه تنها اسراف بلکه تبذیر است.
وزیر نیرو با اشاره به برداشت های غیرقانونی از شبکه برق به منظور تامین 
برق ماینرها، اظهار داشت: کشف بیش از ۲۳۰ هزار ماینر به هیچ وجه قابل 
پذیرش نیست و در دنیا نیز سابقه ندارد. این پدیده ای غیراخلاقی است و باید 
همه از جمله رسانه ها برای مقابله و نکوهش آن، ورود کنند. این پدیده ای 
که می تواند مروج سایر پدیده های غیراخلاقی نیز باشد.  غیراخلاقی است 
برخی در فضای مجازی این امر غیراخلاقی که به نوعی دزدی به شمار می رود 
کید کرد: از قانونگذار درخواست  را آموزش هم می دهند. علی آبادی در پایان تا
کرده ایم که با جرم انگاری این موضوع، زمینه برخورد قانونی با این اقدامات 

غیرقانونی و غیراخلاقی را فراهم آورد.

خبر جدید مجلس درباره تعطیلی پنجشنبه ها
احمد فاطمی درباره تعیین تکلیف تعطیلات آخر هفته و روز پنجشنبه 
گفت: در مجلس ما تصویب کردیم پنجشنبه ها تعطیل و ساعات کاری از ۴۴ 
به ۴۰ ساعت کاهش پیدا کند. هیأت نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام 
از تعطیلی پنجشنبه ها ایراد نگرفت یعنی موضوع تعطیلی پنجشنبه ها حل 
شده است. به گزارش ایلنا، وی افزود: اما در ارتباط با کاهش ساعات کاری 
اداری از ۴۴ به ۴۰ ساعت هیأت نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام ایراد 
گرفت و آن را خلاف برنامه توسعه کشور دانست و گفته شد که به رشد ۸ درصدی 

که باید برسیم نمی توانیم برسیم و از این جهت ایراد گرفته شد.
کید کرد: تعطیلی پنجشنبه ها قطعی شده است و بعد از این که  فاطمی تا
تکلیف این مصوبه در مجمع مشخص شود ابلاغ خواهد شد.وی در پاسخ به 
این که آیا مجلس می تواند بر مصوبه خود اصرار کند، گفت: مجلس اصرار کرده 
ولی ممکن است وقتی به مجلس بازگردد اصرار کند و ممکن است تمکین کند 

اما در هر صورت تعطیلی پنجشنبه ها سر جای خودش است.

 وزیر کار برای توضیحات درباره حذف یارانه ها 
به مجلس می رود

علی بابایی کارنامی، رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی،  
کار و رفاه اجتماعی، هفته آینده در این  گفت: احمد میدری، وزیر تعاون، 

کمیسیون برای ارائه توضیحات درباره روند حذف یارانه ها حاضر خواهد شد.
مجلس  پیشنهاد های  به  اشاره  با  کارنامی  بابایی  تسنیم،  گزارش  به 
پیشنهاد  ابتدا،  همان  از  داشت:  اظهار  یارانه ها  ساماندهی  درخصوص 
کمیسیون اجتماعی مجلس، حذف یارانه اقشار پردرآمد بود، چرا که این اقدام 
می تواند زمینه را برای افزایش یارانه معیشتی اقشار کم درآمد فراهم سازد و از 

نظر اجتماعی نیز به عدالت نزدیک تر است.
کرد: حذف یارانه ها باید با دقت بالا و بررسی دقیق اطلاعات  کید  وی تأ

انجام شود تا از بروز اشتباهات و آسیب به خانوار های نیازمند جلوگیری شود.
وی افزود: دولت نباید صرفاً به میزان درآمد خام خانوار ها بسنده کند، بلکه 
باید شرایط اقتصادی جامعه و چالش های موجود، از جمله دشواری ازدواج 

برای جوانان و ماندن فرزندان بالای ۲۵ سال در خانه والدین را در نظر بگیرد.
بابایی تصریح کرد: در زمان حاضر برخی خانوار ها به دلیل محاسبه درآمد 
فرزندان بزرگسال در سبد اقتصادی خانواده، به اشتباه از دریافت یارانه حذف 
شده اند، دولت باید در این خصوص تدابیری بیندیشد تا درآمد فرزندان 

مستقل، مبنای حذف یارانه کل خانواده قرار نگیرد.
رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس همچنین از وزیر کار خواست با جدیت 
بیشتری به بررسی موارد معترضین به حذف یارانه ها بپردازد و فرآیندی شفاف 

و عادلانه برای بازبینی این تصمیم اتخاذ کند.

با  دریامحور«  »توسعه  جلسه  گذشته  روز 
کار بررسی اساسنامه »سازمان توسعه  دستور 
دریامحور و منطقه مَکُران«، به ریاست مسعود 
پزشکیان و با حضور وزرا و مسئولان مرتبط برگزار 
شد. در این نشست، اساسنامه جدید تدوین 
شده با تغییراتی به خصوص در زمینه اصلاح 
نقش دولت از متصدی اجرا به متولی و توجه 
ویژه به افزایش مشارکت مردم و بخش خصوصی 
در  دولتی  دستگاه های  نقش آفرینی  جای  به 
توسعه دریامحور، با تمرکز ویژه بر منطقه مَکُران، 
از سوی عبدالعلی زاده، نماینده رئیس جمهور 
در هماهنگی اجرای سیاست های کلی توسعه 

دریامحور، تشریح شد.
رئیس جمهور در این نشست ضمن تشکر 
از تهیه این اساسنامه اظهار داشت: هر اقدامی 
منطقه  ویژه  به  و  دریامحور  توسعه  زمینه  در 
مَکُران، از جمله تهیه اساسنامه سازمان توسعه 
و  جامع  نقشه  به  معطوف  باید  دریامحور، 
تعریف اهداف و دورنمای کلان سواحل جنوبی 
را  نقشه  این  گر  ا انجام شود.  کشور  و شمالی 
نداشته باشیم، هر اقدامی ممکن است ما را از 
کرده یا حداقل تأمین کننده  هدف اصلی دور 
کامل و دقیق اهداف ما نبوده و نیاز به اصلاحات 
بعدی داشته باشد.پزشکیان با اشاره به اینکه 

اساسنامه سازمان توسعه دریامحور باید نقش و 
سهم هر بخش دولتی و نیز بخش های مردمی، 
تعاونی و خصوصی را به دقت لحاظ کند، افزود: 
نقش و سهم بخش های دولتی و غیردولتی در 
نقشه جامع و اهداف کلان طرح توسعه مشخص 
می شوند و لذا بررسی اساسنامه متوقف بر تهیه 
این نقشه جامع است.رئیس جمهور با انتقاد از 
عدم اجرای مصوبات قبلی مبنی بر شناسایی 
و معرفی مشاور بین المللی مجرب برای تهیه 

نقشه جامع توسعه دریامحور با تمرکز بر منطقه 
و  شهرسازی  و  راه  وزارت  کرد:  تصریح  مَکُران، 
دیگر دستگاه ها و بخش های مسئول باید هر 
مشاوران  توانمندترین  میان  از  سریع تر  چه 
بین المللی، مجرب ترین آنها را برای تهیه نقشه 

جامع مورد نیاز انتخاب و معرفی کنند.
و  ما  بزرگ  شهرهای  همه  گفت:  پزشکیان 
در راس آنها تهران با مشکلات محیط زیستی 
آب،  تأمین  زمینه  در  خصوص  به  متعدد، 

راه نجات  و توسعه دریامحور  مواجه هستند 
که  کشور از وقوع یا عبور از بحران هایی است 
مخاطره ای مثل کم آبی می تواند در شهرهای 
بزرگ ایجاد کند. لذا این برنامه باید از سوی همه 
دستگاه های مرتبط کاملا جدی گرفته شود و در 

اولویت کاری آنها قرار گیرد.
تحت  کنون  تا  آنچه   : اظهارکرد  پزشکیان 
عنوان توسعه در کشور اتفاق افتاده، متکی به 
نگاه و رویکرد جامع و صحیحی نبوده، چرا که 
بین المللی  مراودات  و  تعاملات  ظرفیت های 
کشور را به خصوص در سواحل جنوبی نادیده 
گرفته یا به اندازه کافی به آن اهمیت نداده است؛ 
به تعبیر دقیق تر ما تا کنون زندگی را گذرانده ایم 
و از توسعه واقعی کشور غافل بوده ایم. رئیس 
آغاز  از  شده  سپری  مدت  در  افزود:  جمهور 
زیربنایی  فعالیت دولت چهاردهم طرح های 
از جمله در زمینه تکمیل و اتصال  متعددی 
راهگذرها، رفع ناترازی ها در زمینه انرژی، نیرو و 
آب، توسعه خطوط ریلی و جاده ای و نظایر آن را 
پیگیری کرده ایم، اما اینها هر کدام حلقه هایی 
هستند که باید در نهایت به یکدیگر متصل شوند 
کثری برسند؛ محور اتصال  تا به بهره برداری حدا
همه اینها انتقال کانون توسعه کشور به سواحل 

جنوبی و به خصوص منطقه مَکُران است.

تسریع در  معرفی مجرب ترین مشاوران بین المللی 
برای تهیه نقشه جامع

: کید رئیس جمهور به وزارت راه و شهرسازی و دیگر دستگاه های مربوط در جلسه توسعه اقتصاد دریا محور دستور ا

نشست  در  رئیس جمهور  اول  معاون 
کل حوزه وزارتی وزارتخانه ها و حوزه  »مدیران 
به  اشاره  با  اجرایی«  دستگاه های  ریاست 
نیروی  تربیت  بر  انقلاب مبنی  رهبر  کیدات  تا
انسانی جوان، گفت: باید افرادی بدون وابستگی 
را  دانشگاه ها  ممتاز  دانشجویان  و  سیاسی 
کنیم تا در سال های آینده مثلا 1۰ هزار  جذب 

نیروی متخصص در دولت داشته باشیم.

برای »وفاق« تلاش کنید
عارف در ادامه خاطر نشان کرد: راهبرد دولت 
چهاردهم »وفاق ملی«، هماهنگی و تفاهم با 
تفاهم  نتیجه اش  بحمدالله  و  دستگاهاست 
و سایر دستگاه هاست.  قوه قضائیه  با  خوب 
که تمام مسائل باید در فضایی  ما معتقدیم 
گر تنها  صمیمی و خوب حل شود؛ این فضا ا
در چارچوب ساختمان پاستور باشد و وقتی 
با  که  باشد  سابق  مثل  رسید  دستگاه ها  به 
کوچکترین مشکلی، دستگاه ها از یکدیگر گلایه 

کنند کار پیش نمی رود.
کید بر اینکه اختلاف بین دستگاه ها  وی با تأ
باید در چارچوب وفاق و تفاهم حل شود، ادامه 
داد: مسئول همه امور وزارتخانه وزیر است و وزیر 
در دستگاه خودش تقسیم کار می کند؛ آن فردی 
که فراتر از هماهنگی، وظیفه بررسی پیشرفت، 
را دارد روسای دفاتر  بهره وری و پیگیری امور 

وزارتخانه ها و دستگاه ها هستند.
کرد:  کید  تأ رئیس جمهور  اول  معاون 
دولت  در  مختلفی  مقرره های  و  بخشنامه ها 
داریم و این وظیفه شماست که برای پیگیری 
آنها تلاش کنید. شما باید مشکلات را بگویید و 
ما متکلم وحده نباشیم، شما نه تنها باید درباره 
دستگاهی که در آن فعالیت می کنید نظر بدهید 
بلکه این وظیفه را دارید که درباره دستگاه هایی 

که نقش محوری دارند هم نظر بدهید.

عارف در ادامه پاسخگویی به موقع و دقیق 
دولت  ابلاغی  های  ماموریت  و  مکاتبات  به 
وزارتخانه ها  دفتر  روسای  مهم  وظایف  از  را 
گر  ا گفت:  و  دانست  اجرایی  دستگاه های  و 
پاسخی به مکاتبات از معاونت ها و بخش ها به 
دستتان می رسد تا خودتان در آن مورد اقناع 
نشده اید آن را به دولت نفرستید، چون آغازگر 
که آخرش  پروسه ای طولانی و وقت گیر است 
هم به نتیجه نمی رسد. وی در ادامه، عدم دقت 
را باعث مشکلات بسیاری در  در پاسخگویی 
بخش های مختلف دانست و گفت: در خصوص 
کوتاه  گر چه ما ضرب الاجل  مصوبات دولتی ا
مدت نمی گذاریم اما شما باید با دقت و جدیت 
کنید و این تکلیف تمام سال است و  پیگیری 
پیگیری  شده  زمان بندی  برنامه  با  باید  شما 
که  باشد  این  باید  شما  قطعی  مبنای  کنید. 
مصوبات با دقت اجرا شود. عارف با بیان اینکه، 
شما باید اطلاعات دقیق، جامع و کافی را برای 
وزرا در حوزه های مختلف آماده کنید تا آنها در 
کمیسیون ها بتوانند اشراف کاملی داشته باشند، 
تعامل سازنده و هدفمند با سایر دستگاه ها، 
کمیتی را از جمله  وزارتخانه ها و نهادهای حا
ماموریت های مهم روسای دفتر دانست و گفت: 
کشاندن اختلاف دستگاه ها به فضای رسانه ای 
ممنوع است و مسائل و مشکلات باید با گفت وگو 
حل شود؛چه ایرادی دارد که برای حل مشکل 
بین دو وزارتخانه، مسئولانش با هم بنشینید و 

در فضایی صمیمانه حرف بزنند.
گزارش دهی نیز  وی درباره شیوه نظام مند 
گفت: ما عملکرد وزارتخانه ها را به دقت بررسی 
می کنیم، هدفمان هم اصلاح است اما شما باید 
کنید تا  گزارش دهی، سنجیده عمل  در زمینه 
گزارش  های مربوط به مجلس محترم و نهادهای 
نظارتی با دقت تهیه شود. گزارش عملکردهای 
زیرمجموعه های شما باید دقیق باشد که دولت 

هم بتواند مجموعه گزارش عملکردهای خود را 
ارائه بدهد.

سازوکار ارتباط با رسانه ها و مردم
لزوم  بر  کید  تأ با  رئیس جمهور  اول  معاون 
با مردم و رسانه ها،  ارتباط مناسب و مستمر 
گفت: باید بحث های رسانه ای و گزارش دهی را 
بسیار جدی تلقی کنید،  البته  صرف اینکه درباره 
عملکردهای خوب دستگاه خود گزارش بدهید 
گزارش عملکردهای  کفایت نمی کند، ما درباره 
خوب سایر دستگاه ها نیز مسئولیم، ما باید به 
گفتن واقعیت ها امید بدهیم و آنها را  مردم با 

دلگرم کنید.

تربیت نیروی جوان
عارف در ادامه بر ضرورت استفاده از ظرفیت 
کید کرد و گفت:  جوانان نخبه در بدنه دولت تأ
کیدات مقام معظم رهبری در نخستین  یکی از تا
دیدار با ایشان، تربیت نیروی انسانی جوان بود 
که خلأ برجسته و شاخصی در دستگاه هاست، ما 
در دهه ۸۰ هم که نیروهای تربیت شده در دهه ۵۰ 
از دستگاه ها بازنشسته شدند با چنین مشکلی 
کنون هم تقریبا با بازنشستگی  روبه رو شدیم و ا
نیروهای کارآمد و با انگیزه ای که ابتدای انقلاب 
معظم  مقام  و  هستیم  رو  روبه  شدند  جذب 
رهبری تربیت صد مدیر شایسته را مطرح کردند 
که در دولت مسئولیت آن بر عهده سازمان امور 
کید کرده ایم  اداری و استخدامی قرار گرفته و تا
که افرادی بدون وابستگی سیاسی جذب شوند 
و شما هم در وزارتخانه ها و دستگاهای اجرایی 
و دانشجویان ممتاز  بیایید  کار  پای  خودتان 

دانشگاه ها را جذب کنید تا در سال های آینده 
مثلا ده هزار نیروی متخصص در دولت داشته 
باشیم، ممکن است سی درصد از آنها هم بروند 
کارآزموده داریم،  اما ۷۰ درصد نیروی خوب و 
وابسته  بزرگ  بنگاه های  از  منظور  این  برای 
کمک  وزارتخانه ها  و  اجرایی  دستگاه های  به 

بگیرید.

انسجام در داخل دستگاه ها
داخل  در  بخشی  انسجام  ادامه  در  عارف 
دستگاه ها را از دیگر وظایف مهم روسای دفاتر 
عنوان کرد و گفت: ایجاد انسجام و هماهنگی و 
کردن بخش های مختلف وزارتخانه  پاسخگو 
راه های  از  یکی  شماست،  برعهده  دستگاه  و 
معاونین  شورای  برگزاری  هم  کردن  پاسخگو 
است، آنها را فعال تر کنید تا دستگاه رو به جلو 
حرکت کند، هدف همه ما ارتقای کارآمدی دولت 
گر  و پاسخگویی به مطالبات بحق مردم است و ا
انسجام داشته باشیم حتما موفق می شویم. 
معاون اول رئیس جمهور در ادامه به تصویب 
بودجه به عنوان یکی از موارد خوب انسجام و 
هماهنگی بین دستگاه ها اشاره کرد و گفت تعامل 
خوب دستگاه ها و فضای صمیمی و یکپارچگی 
باعث شد که بودجه سنواتی در کمترین زمانی 
که تا کنون سابقه نداشته است تصویب شود و 
دستگاه ها برای بودجه با هم رقابت نکنند چرا که 
گر صد هزار تومان بیشتر بودجه  می دانستند که ا
بگیرند باید از بودجه دستگاه دیگری برداشته 
شود. برای تصویب بودجه هماهنگی خوبی هم 
با مجلس محترم صورت گرفت و وزرا با برنامه به 

مجلس آمدند.

ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه قانون معاهده جامع 
راهبردی میان این کشور و جمهوری اسلامی ایران که پیشتر به 
تصویب دومای دولتی و شورای فدراسیون ) دو رکن قانونگذاری 
روسیه( رسیده بود را امضا کرد.به گزارش خبرگزاری تاس، این سند در 
سامانه رسمی اطلاعات حقوقی روسیه منتشر شده است.جمعه 
۲۸ دی ماه 1۴۰۳ و در سفر مسعود پزشکیان رئیس جمهور کشورمان 
به مسکو، معاهده مشارکت جامع راهبردی جمهوری اسلامی ایران 
و فدراسیون روسیه در آیینی در کاخ کرملین به امضای رؤسای 
جمهور دو کشور رسید.این سند چارچوب قانونی را برای توسعه 
بیشتر همکاری بین مسکو و تهران در بلندمدت تعیین می کند. این 
توافق سطح مناسبات روسیه و ایران را به عنوان شرکای راهبردی 

تثبیت می کند و همه حوزه ها از جمله دفاعی، مبارزه با تروریسم، 
انرژی، مالی، حمل و نقل، صنعت، کشاورزی، فرهنگ، علم و فناوری 
را در بر می گیرد.پیش از این قانونگذاران روس 1۹ فروردین 1۴۰۴ در 
دومای دولتی و سناتورها نیز ۲۷ فروردین در شورای فدراسیون، 
لایحه ارسالی دولت روسیه با امضای رئیس جمهور را تصویب کرده 
بودند. با امضای این قانون توسط پوتین، فرایند تصویب این 
معاهده در روسیه تکمیل شده است.اجرایی شدن این معاهده 
منوط به طی شدن فرایند قانونی در دو کشور است.وزیر امور خارجه 
در مصاحبه اختصاصی با شبکه راشاتودی در زمان سفر اخیر به 
روسیه در پاسخ به پرسشی در این باره گفت:  مجلس ایران هم طی 
روزهای آینده این معاهده را تصویب خواهد کرد و فکر می کنم ظرف 

هفته های آینده، این معاهده اجرایی خواهد شد.عباس عراقچی 
خاطرنشان کرد:  این معاهده چشم انداز درازمدتی را به روابط ایران 
و روسیه می دهد. همکاری هایی که بین دو کشور وجود دارد، قبل 
از این معاهده شروع شده و ما الان در شرایط بسیار خوبی به سر 
می بریم، ولی این معاهده هم پایه های قوی تری برای روابط ایجاد 
می کند و هم اینکه چون دوره توافق ۲۰ ساله و قابل تمدید هم هست، 
چشم انداز درازمدتی را ایجاد می کند.وی ادامه داد: معاهده جامع 
راهبردی به بقیه دنیا هم این پیام را هم می دهد که ایران و روسیه به 
دنبال همکاری های درازمدت هستند و مسائل مقطعی نمی تواند 
این رابطه را دچار خدشه کند؛ بنابراین معتقدم با اجرایی شدن این 

معاهده، مسیر همکاری های ما قویتر و سریعتر جلو خواهد رفت.

تأثیر امضا ی قانون معاهده جامع راهبردی ایران و روسیه بر اقتصاد کشور

دستاورد نگاه به شرق

عــارف: افــراد بــدون وابســتگی سیاســی 
جذب دستگاه ها شوند

اخبار کوتاه

پزشکیان گفت: همه 
شهرهای بزرگ ما و 
در راس آنها تهران با 
مشکلات محیط زیستی 
متعدد، به خصوص 
در زمینه تأمین آب، 
مواجه هستند و توسعه 
دریامحور راه نجات 
کشور از وقوع یا عبور از 
بحران هایی است که 
مخاطره ای مثل کم آبی 
می تواند در شهرهای 
بزرگ ایجاد کند. لذا این 
برنامه باید از سوی همه 
دستگاه های مرتبط 
کاملا جدی گرفته شود 
و در اولویت کاری آنها 
قرار گیرد

یامحور  راه نجات کشــور  از مخاطره هایی اســت که کم آبی می تواند برای شــهرهای بزرگ و در  رأس  آنها تهران ایجاد کند   توســعه در


